ד"ש מס' 140

יא' תשרי תשע"ב

27 בספטמבר 2012

חינוך בפינלנד

נגה גיל מנהלת אגף חינוך וקהילה ואנוכי השתתפנו במשלחת של רשת "ערי חינוך" שיצאה למסע לימודי קצר בפינלנד. רשת "ערי חינוך" כוללת עוד 8 ערים/רשויות שמייצרות ביניהן שיתופי פעולה ולימוד הדדי. יצאנו ללמוד איך במדינה זו, שמאוד שונה מישראל, מגיעים להישגים יוצאי דופן בתחום החינוך ומובילים את טבלת מבחני הפיז"ה הבין לאומית שנים רבות.